
证券代码：301197          证券简称：工大科雅        公告编号：2024-045 

河北工大科雅能源科技股份有限公司 

关于中标候选人公示的提示性公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

风险提示:本项目尚处于中标候选人公示期（公示期自 2024 年 7 月 2 日至 2024

年 7 月 4 日），能否职得《中标通知书》或与招标人正式签订合同，尚存在一定

的不确定性，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。 

2024 年 7 月 2 日，河北省公共资源交易服务平台网站发布了《张家口市主

城区供热老旧管网改造管网联网及智慧供热工程-EPC 工程招标（智慧供热）》项

目中标候选人公示，河北工大科雅能源科技有限公司（以下简称“公司”）（联合

体牵头人）与中国市政工程华北设计研究总院有限公司（联合体成员）组成的联

合体为该项目的第一中标候选人，现将相关情况公告如下： 

一、 本次预中标项目的基本情况 

1、项目名称：张家口市主城区供热老旧管网改造管网联网及智慧供热工程

-EPC 工程招标（智慧供热） 

2、项目编号：ZKKL-20240602  

3、招标方式：公开招标 

4、所属地区：张家口市主城区 

5、公示信息： 

中标候选人排序第 1 名： 

  河北工大科雅能源科技股份有限公司，联合体成员：中国市政工程华北设

计研究总院有限公司 

  中标价格：设计费（含税）1,250,000 元； 

            施工费（建筑安装工程及设备购置费）（含税）费率 96.70% 



6、公示期：2024 年 7 月 2 日至 2024 年 7 月 4 日 

二、预中标项目对公司的影响 

根据本项目招标文件，本项目施工费（建筑安装工程费及设备购置费）（含

税）最高投标限价为￥133,055,300.00（大写：壹亿叁仟叁佰零伍万伍仟叁佰元

整）。签约合同价是在由发包人聘请的第三方造价咨询公司（或财政部门）评审

后的标价工程量清单基础上，经费率计算后的施工费（建筑安装工程费）（含税

费）作为签约合同价。若本项目能够签订正式合同并顺利实施，预计对公司营业

收入和营业利润产生积极影响。 

三、风险提示 

截至本公告披露日，公示期尚未结束，能否收到中标通知书或与招标人正式

签订合同尚存在不确定性。项目总金额、具体实施内容等均以最终签署的合同为

准。公司将根据项目后续进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意

投资风险。 

特此公告。 

 

 

河北工大科雅能源科技股份有限公司 

董事会 

2024 年 7 月 4 日 

 

 

 


